
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 07001/2022

Às 11:40 horas do dia 11 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão n° 07001/2022, referente ao Processo
n°  07,001/2022, o pregoeiro, Sr(a) HAROLDO SOUSA GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme Indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 246.386,9000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS , pelo melhor lance de R$ 253.760,0000 , com valor
negociado a R$ 245.216,0000 .

Itens do grupo:
B 1 - Serviço funerário de cremação / sèpultaménto / translado

“ 2 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

3 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

4 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

* 5 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

‘ 6 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

" 7 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

I tem: 1 - Grupo 1
-Descrição: Serviço funerário de cremação / sepultamento / translado

escrição Complementar: Serviço funerário de cremação / sepultamento / translado Tamanho adulto: com medição de até
i ,90m e com peso de até lOOkg, revestimento interno (forro) similon branco.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 124.767,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS , pelo melhor lance de R$ 124.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudirado 1 1  /°2/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS,«ujuo.cduu 1 1 ; 4 0 : 2 0  CNPJ/CPF: 17.350.451/0001-51, Melhor lance : R$ 124.700,0000

I tem: 2 - Grupo 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado Tamanho adulto: (urna comprida)
com medição de até 2,20m e com peso de lOOkg, revestimento interno (forro) em similon branco.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não ( k \
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE \j \
Valor Estimado: R$ 13.343,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 \
Situação: Adjudicado K



Adjudicado para: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS , pelo melhor lance de R$ 13.340,0000 , com valor
negociado a RS 12.240,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudicado 11/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS,J 11:40:21 CNPJ/CPF: 17.350.451/0001-51, Melhor lance : R$ 13.340,0000, Valor Negociado : R$ 12.240,0000

I tem: 3 - Grupo 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado Tamanho adulto: (urna gorda) com
medição de até l ,90m e com peso de 200kg, revestimento interno (forro) em similon branco.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 31.586,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS , pelo melhor lance de R$ 31.680,0000 , com valor
negociado a RS 31.586,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudicado H/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS,J 11:40:22 CNPJ/CPF:17.350.451/0001-51, Melhor lance : R$ 31.680,0000, Valor Negociado : R$ 31.586,0000

I tem: 4 - Grupo 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado Tamanho infantil:
com medição de até Imt e com peso de 20kg, revestimento interno (forro) em similon branco.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20
Valor Estimado: R$ 12.400,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10

(recém nascido)

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudicado 1 1 /02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS,ojuacaoo 1 1 ; 4 0 ; 2 3  CNPJ/CPF: 17.350.451/0001-51, Melhor lance : R$ 12.400,0000

Adjudicado para: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS , pelo melhor lance de R$ 12.400,0000 .

'tem; 5 - Grupo 1
escrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

Descrição Complementar: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado Tamanho juvenil: com medição de
l m t  até l ,40m e com peso de 60kg, revestimento interno (forro) em similon branco.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 14.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS , pelo melhor lance de RS 14.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudicado U/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS,Aajuoicaoo 1 1 ; 4 0 ; 2 4  CNPJ/CPF:17. 350.451/0001-51, Melhor lance : R$ 14.700,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado Urna funerária para membros,
medição de até l,00m e com peso de até 5kg, revestimento interno (forro) em similon branco.
Tratamento Diferenciado: - Ç'X«.
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não \ \ y
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE \ 7 \
Valor Estimado: R$ 4.440,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 X
Situação: Adjudicado \ )



Adjudicado para: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS , pelo melhor lance d e  R$ 4.440,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudirado 11/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Forneceaor: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS,J 11:40:25 CNPJ/CPF: 17.350.451/0001-51, Melhor lance : R$ 4.440,0000

I tem:  7 - Grupo 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado Translado de corpos. 15.000,00 KM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 45.150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS , pelo melhor lance d e  R$ 52.500,0000 , com valor
negociado a R$ 45.150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudirado H/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS,«ujuuicduo 1 1 ; 4 0 ; 2 6  CNPJ/CPF: 17.350.451/0001-51, Melhor lance : R$ 52.500,0000, Valor Negociado : R$ 45.150,0000

ptegoew


